

HIGH PROTEIN Pudding U.H.T.
 with Sweeteners – Rich in Calcium
VANILLA flavor

Crème-dessert U.H.T. RICHES EN PROTEINES
 En-Cas hypocalorique appauvri en glucides dont la valeur énergétique est de 106 kcal
 avec Edulcorants – Riche en Calcium
arôme VANILLE

NUTRITIONAL INFORMATION AVERAGE (*)		
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES MOYENNES (*)		
	100 g	per serving par portion (125 g)
ENERGETIC FACTS / VALEURS ENERGETIQUES		
Calories	84	106
Kilojoules	355	446
NUTRITIONAL FACTS / VALEURS NUTRITIONNELLES		
Protein / Protéines (g)	12	15
Assimilated carbohydrates / Glucides assimilables (à inclure dans la quantité quotidienne prescrite par le médecin)	3,8	4,8
which sugars / dont sucres (g)	1,0	1,2
which fructose / dont fructose (g)	0,5	0,63
Fat / Lipides (g)	2,3	2,9
which saturated fatty acid / dont acides gras saturés (g)	1,5	1,9
Fiber / fibres	0,3	0,4
Mineral / Minéraux		
Sodium (mg)	140	175
Potassium (mg)	60	75
Calcium (mg)	255	320 (40%)**

(*) manufacturer data / données fabricant – (**) in % of RDI / en % des AJR

INGREDIENTS : Filtered water, protein blend (milk protein isolate and concentrate, whey protein, calcium caseinate), cream, starch, fructose, flavours, chicory fructo-oligosaccharides (Prebiotic), stabilizer : sodium phosphate, salt, emulsifier : mono and diglycerides, color : beta carotene, sweeteners : sucralose and acesulfame K; thickener : locust bean gum. U.S. Patents – Ultra High temperature process – **Allergens : Milk & sulphites**

INGREDIENTS : Eau filtrée, mélange de protéines (isolat et concentré de protéine laitière, protéine de lactosérum, caséinate de calcium), crème, amidon, fructose, arômes, fructo-oligosaccharides de chicorée (prébiotique), stabilisant : phosphate de sodium, sel, émulsifiant : mono- et diglycérides, colorant : bêta carotène, édulcorants : sucralose et acésulfame de potassium ; épaississant : gomme de caroube. U.S. Patents – procédé U.H.T. – **Allergènes : Lait et sulfites**

USING INSTRUCTION : Serve cold

CONSEIL D'UTILISATION : Servir frais

Packaging et stocking :

Each cup contains 125 gr of pudding
1 set contains 4 cups (with a sleeve stuck on the bottom)
A box includes 6 sets (24 cups)
1 pallet contains 180 boxes = 4.320 puddings
Net weight for 1 pallet = 580 kg (included the carton)
Gross weight for 1 pallet = 637 kg
Measurements 1 euro pallet = 1200 (l) X 800 (L) X 1550 (H)

Important :

cup and set not labelled for a retail sale
Keep in a cool, dry and clean place
Shelflife : 6 months after production date

Conditionnement et stockage :

Chaque portion contient 125 ml de crème-dessert
4 portions sont regroupées ensemble et recouvertes d'une étiquette générique en carton sur le dessus
1 caisse carton comprend 6 jeux de 4 portions (24 unités)
1 palette contient 180 caisses = 4.320 unités
Poids net pour 1 palette = 580 kg (carton compris)
Poids brut pour 1 palette = 637 kg
Dimensions euro-palette = 1200 (l) X 800 (L) X 1550 (H)

Important :

produit non étiqueté pour vente au détail
Conserver dans un endroit sec, propre et tempéré
DLUO : 6 mois après la date de production

French or European regulation : pudding sweetened with acesulfame K and sucralose

- legal designation : « with sweeteners »

- Made exclusively in Germany (D.NI 006.EWG) for Bariatrix group (Emb 07.102.C)

Allergy information : MILK PRODUCT & SULPHITES – ACESULFAME K

Nutritional information :

* PROTEIN = Rich in Protein or High Protein (Protein>20% TEI (Reglement CE 1924/2006; 109/2008)

Législation française ou européenne : crème-dessert édulcorée à l'acésulfame K et sucralose

- Dans la dénomination légale du produit : « avec édulcorants »

- Fabriqué exclusivement en Allemagne (D.NI 006.EWG) pour Bariatrix group (Emb 07.102.C)

Sécurité allergène : PRODUITS LAITIERS, SULFITES – ACESULFAME K

Allégations nutritionnelles :

* PROTEINES = Riche en Protéines (Protein>20% AET (Reglement CE 1924/2006; 109/2008)

The information is offered in good faith but without guarantee